_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

02/04/2024

00:00

02/04/2024

00:00

02/04/2024

00:00

02/04/2024

09:30

02/04/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

1497/2021

03

8338/2021

03

2400/2023

03

8209/2018

03

529/2021

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 120

SORGENTE CARMELA
02/04/2024al giorno

Avv.

Avv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

| PIANO

02/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini
Fideiussione - Polizza
fideiussoria TRATTAZIONE SCRITTA
ESPOSITO ANTONIO GIOVANNI Convenuto principale

SORBO MARCELLO
MALAVASI MANUELA

VERDICCHIO MAURO

LABRIOLA RENATO

DESIATO CHRISTIAN
RICCA VERONICA

SPAZIANO BARTOLOMEO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivicompresa
I'azione ex 1669cc)

Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

Convenuto principale

TRATTAZIONE SCRITTA

Mutuo

Convenuto principale

IMPIERI ALESSANDRA CARMEN

FRASCINO ELENA

TRATTAZIONE SCRITTA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

BASSANO PASQUALINA RITA Convenuto principale



Avwv. PUCA NICOLA

02/04/2024 5472/2020 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

10:00 03 Aw. VETRELLA MARIA GIUSI Convenuto principale
Avv.

27/03/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno 02/04/2024al giorno 02/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
02/04/2024 7975/2020 Monocratica  Attore principale lesione personale
7
10:00 03 Avv. PALOMBA NUNZIOConvenuto principale

Aw. RUSSO PATRIZIO

Totale fascicoli 7
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